檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：張雅棋

電子信箱：gepj@mail.nutc.edu.tw

聯絡電話：04-22195485

傳真電話：

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年11月28日

發文字號：中科大通識字第1050016184號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請卡(1051202661_1_邀請卡.pdf)

主旨：本校承辦內政部營建署國公園環境教育兒童繪本「風獅爺

與好朋友」及「皮皮的冬季旅行」新書發表會，請協助轉

發活動訊息，並鼓勵國民小學中低年級學童親子家庭參與

，請查照。

說明：

一、內政部營建署今(105)年發展繪本為環境教育教學適合素

材，透過「風獅爺與好朋友」及「皮皮的冬季旅行」兒童

繪本，呈現金門、台江之美與生態保育，將國家公園環境

教育理念向下扎根與深化。

二、兒童新書發表會活動資訊如下：

(一)活動時間：105年12月10日(星期六)下午2時至5時，下

午1時40分開放入場。

(二)活動地點：臺北誠品松菸店3樓Forum廣場　臺北市信義

區菸廠路88號。

(三)活動內容：影音繪本放映、陸爸爸說繪本故事、全程參

與活動的家庭即可獲得限量150本的書籍(數量有限送完

為止)。

7

教育局 1051128

*AEAA10542359400*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、為讓更多親子閱讀者瞭解國家公園環境教育的重要性，請

協助廣為宣傳旨揭活動。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局

副本：內政部營建署、本校通識教育中心 2016-11-28
10:43:11